
OBJEDNÁVKA č.: O180220149 S00JX01F28VD

ze dne: 08.03.2022

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín mmcité a.s.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Bílovice 519
76001 Zlín 68712 Bílovice
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

mobiliář ke stolním hrám. Jedná se o objednávku 6ks židlí - typ VERA LV 177t (2ks) a typ VERA LV172t
(4ks). Součástí objednávky je doručení mobiliáře a jeho instalace v Centrálním parku Jižní Svahy,
p.č.2144/79, k. ú. Zlín. Před instalací kontaktujte dodavatele na tel: 770 142 915 (paní Kohoutková Ma-
rie) nebo 604 220 342 (pan Polehňa Tomáš). Cena bez DPH 69 704,00Kč.

Jedná se o objednávku v rámci vítězných projektů z participativního rozpočtu Tvoříme Zlín.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 84 341,84

3. Termín plnění

15.05.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dní.

5.Přílohy

1)Cenová nabídka

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložkadle§41odst.1zákonač.128/2000Sb.,oobcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019


